[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2024 года                                                                                                        № 6
р.п. Кадуй
О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 30 ноября 2022 года № 425 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кадуйского муниципального округа Вологодской области»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 9 января 2023 года №2 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Кадуйского муниципального округа Вологодской области», постановляю:
          1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 30 ноября 2022 года № 425 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кадуйского муниципального округа Вологодской области»:

1)  таблицу приложения 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Кадуйского муниципального округа Вологодской области» после строки:
«

	192
	1 13 01994 14 0010 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных округов (прочие поступления)

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	192
	1 13 02994 14 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов

».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Кадуйской газете «Наше время» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим в период с 16 ноября 2023 года по 31 декабря 2023 года (включительно).
Глава Кадуйского муниципального округа

Вологодской области                                                                                       С.А. Грачева